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Studiju kursa statuss programmā Obligātais/Ierobežotās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Jana Eriņa - Doktors, Asociētais profesors

Mācībspēks Ingūna Jurgelāne-Kaldava - Doktors, Asociētais profesors
Leonards Budņiks - Docents (praktiskais)
Inga Šnēbaha - Doktors, Docents

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 1.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Mācību procesa organizācija. Mācīšanas metodes: lasīšana, klausīšanās, rakstīšana, materiāla
izklāsts, gatavošanās eksāmenam. Literatūras un citu informācijas avotu lietošana.
Tautsaimniecības un reģionālās attīstības problēmas. Uzņēmējdarbība un tās nozīme Latvijas
tautsaimniecības attīstībā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: sniegt zināšanas studiju nozares pamatjautājumos. uzdevumi: Mācību priekšmets paredz
lekcijās un studentu patstāvīgā darbā gūt atbilstošas nepieciešamo priekšstatu par ekonomista
profesiju un nepieciešamam profesionālām zināšanām un prasmēm.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Kā patstāvīgais darbs studentiem ir jāorganizē kopīgs pasākums līdz semestra beigām. Lai izpildītu
šo uzdevumi, studenti tiek iedalīti darba grupās, kuru uzdevums ir izplānot pasākumu saturu, atrast
nepieciešamos resursus, organizēt informatīvo kampaņu. Studenti vērtē viens otra ieguldījumu
katru nedēļu. Gadījumā, kad vērtējums nav apmierinošs, studentam ir jāgatavo rakstisks darbs
mācībspēka noradītajā tēmā.

Literatūra 1.Lapiņa, I. u.c. (2016) Studiju un noslēguma darbu noformēšanas metodiskie norādījumi. Rīga:
RTU izdevniecība, 47 lpp.
2.Ētikas kodeks [tiešsaiste]. RTU studentu, mācībspēku un darbinieku Ētikas kodekss, RTU,
interneta vietne rtu.lv [skatīts 2020. gada 10. februārī]. Pieejams:
https://www.rtu.lv/lv/universitate/dokumenti/etikas-kodekss

Nepieciešamās priekšzināšanas Priekšmets balstās uz zināšanam, kas iegutas vidusskolā.

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

RTU un IEVF un mācību procesa organizatoriskā struktūra 6 0 3 0

RTU studentu organizācijas 2 0 1 0

RTU Karjeras atbalsta un pakalpojumu centra seminārs 2 0 1 0

Darbs komandās 6 24 3 32

Kopā: 16 24 8 32

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot augstskolas sistēmu un mācību procesa organizāciju. Apmeklējums

Izprot RTU studentu organizāciju sniegtās iespējas Apmeklējums

Izprot un spēj izmantot RTU un IEVF sniegtās papildu iespējas Apmeklējums

Izprot izvelētās profesijas specifiku Komandas darbs

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Apmeklējums 20

Grupu darbs 80

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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